
Zarządzenie Nr 21/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie: powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich 

Na podstawie art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 9 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję ks. prof. dra hab. Ireneusza Mroczkowskiego na funkcję Rzecznika Dyscyplinarnego 
ds. Nauczycieli Akademickich. 

§2

Powołanie następuje od dnia 1 sierpnia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r. 

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Ciechanowie z dnia 11 stycznia 2017 r. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

. \ •. j l J 

Do:.:.,, . 1 11 
' ' 
.. .. 


